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Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce ogłasza uzupełniający nabór wniosków o przyznanie jednorazowo 
środków na podjęcie działalności gospodarczej (dofinansowania) w ramach projektu pn. „Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych w powiecie ostrołęckim i mieście Ostrołęka (I)" współfinansowanego ze 

 środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
Projekt wpisuje się w Regionalną Strategię Innowacji dla Mazowsza do 2030 roku w obszarze 
inteligentnej specjalizacji – Wysoka jakość życia. 
  
W ramach naboru uzupełniającego o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej mogą ubiegać 
się osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce 
znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niepełnosprawnością.

  
Osoba bezrobotna może ubiegać się o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej w 
wysokości do  28000,00 zł.
  

Projekt zakłada, że przystąpienie uczestnika projektu każdorazowo poprzedzone będzie oceną Ważne! 
poziomu umiejętności cyfrowych, a w razie potrzeby, poziom tych kompetencji zostanie uzupełniony 
szkoleniem. Uczestnicy projektu zobligowani będą do wykonania u testu kompetencji cyfrowych 
doradców klienta (doradców zawodowych lub pośredników pracy). 
  
Druk wniosku oraz informacje na temat zasad współpracy, można uzyskać w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Ostrołęce przy ul. 11 Listopada 68, pokój nr 31, w godzinach od 8  do 14 , tel. 29 760 33 77 00 00

wew. 231. Formularz wniosku zamieszczony jest też na stronie internetowej: http://ostroleka.praca.gov.
. pl

  
Otrzymanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej powinno wynikać z 
opracowanego/zaktualizowanego Indywidualnego Planu Działania. W tym celu osoby bezrobotne 

 powinny zgłaszać się do właściwych pośredników pracy/doradców klienta.
  
Kompletne wnioski wraz z załącznikami należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce, ul. 
11 Listopada 68 (kancelaria, pokój nr 20) bądź przesyłać:

pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce, ul. 11 Listopada 68, 07-410 
Ostrołęka
elektronicznie przez:

Usługi elektroniczne Publicznych Służb Zatrudnienia portal praca.gov.pl,
Elektroniczną latformę sług dministracji ublicznej  na adres skrytki ePUAP: P U A P epuap.gov.pl
PUPOKA/SkrytkaESP,

http://ostroleka.praca.gov.pl
http://ostroleka.praca.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
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(Wnioski złożone elektronicznie powinny być potwierdzone przez osobę upoważniona do reprezentacji 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego wnioskodawcy 

kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 
elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym lektronicznej latformy sług e p u a
dministracji ublicznej) p

 do wyczerpania limitu środków.
  
Ostrołęka, dnia 15 marca 2024 r. 
  

 Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027
 Oś Priorytetowa VI Fundusze europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza

 Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
  

 #FunduszeUE
 #FunduszeEuropejskie

 

https://www.facebook.com/hashtag/funduszeue
https://www.facebook.com/hashtag/funduszeeuropejskie
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